Bohmeyer & Schuster

Bei Fragen wenden Siesich
bitte an folgende Rufnummer:
+49 (0)30 - 2005 369 0

Universal Stellplatzmarkierer WT-5110 aus PVC-Folie

e Material: PVC-Folie (selbstklebend)

e Materialstarke: 0,5 mm

e Farbe: blau, gelb, grin, rot, wei

e Ausfuihrung: I-Stick, L-Stlick, Ronde, T-Stlick, X-Stlck

e GroRe: verschiedene GroRe, je nach Form

e Schenkelbreite: 50 mm oder 75 mm, je nach Ausfihrung
e Kleber: Acrylat, mit rickseitigem Abdeckpapier

e Klebkraft: 16 N/ 24 mm

¢ Umgebungstemperatur: -20°C bis +70°C

Verklebetemperatur: ab +12°C

« Anwendung: Innenbereich, glatte Untergriinde, Uberfahren mit

Hubwagen und Gabelstapler méglich
weitere Eigenschaften: saure- und basenresistend, schnell
verklebbar, leicht entfernbar

Gemeinsame Eigenschaften aller Varianten

Material

VPE

Anwendung

Materialstarke

Umgebungstemperatur

PVC-Folie (selbstklebend)

25 Stk.

Innenbereich, glatte

Untergriinde, Uberfahren mit
Hubwagen und Gabelstapler

moglich

0,5 mm

-20°C bis +70°C

Verfugbare Varianten

GroRe

50 x 100 mm

Farbe Ausfihrung

blau I-Stlck

Acrylat, mit rickseitigem

Kleber
Abdeckpapier

Verklebetemperatur ab +12°C

saure- und basenresistend,
schnell verklebbar, leicht
entfernbar

weitere
Eigenschaften

Klebkraft 16 N/ 24 mm

Schenkelbreite ArtikelInummer

50 mm 101979
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GroRe

75 x 125 mm

50 x 100 mm

75 x 125 mm

50 x 100 mm

75 x 125 mm

50 x 100 mm

75 x 125 mm

50 x 100 mm

75 x 125 mm

100 x 100 mm

125 x 125 mm

100 x 100 mm

125 x 125 mm

100 x 100 mm

125 x 125 mm

100 x 100 mm

125 x 125 mm

100 x 100 mm

125 x 125 mm

50 mm Durchmesser

75 mm Durchmesser

50 mm Durchmesser

75 mm Durchmesser

50 mm Durchmesser

75 mm Durchmesser

Farbe

blau

gelb

gelb

grun

grin

rot

rot

weild

weild

blau

blau

gelb

gelb

grin

gran

rot

rot

weild

weild

blau

blau

gelb

gelb

gran

grun

Ausfiihrung

I-Stlck

I-Stlck

I-Stlck

I-Stlck

I-Stilick

I-Stlck

I-Stlick

I-Stlck

I-Stlck

L-Sttck

L-Stlick

L-Sttck

L-Stlck

L-Stlick

L-Sttick

L-Stlick

L-Sttick

L-Stlick

L-Sttck

Ronde

Ronde

Ronde

Ronde

Ronde

Ronde

Schenkelbreite

75 mm

50 mm

75 mm

50 mm

75 mm

50 mm

75 mm

50 mm

75 mm

50 mm

75 mm

50 mm

75 mm

50 mm

75 mm

50 mm

75 mm

50 mm

75 mm

101980

101975

101976

101981

101982

101977

101978

101983

101984

101903

101904

101899

101900

101905

101906

101901

101902

101907

101908

102002

102003

101998

101999

102004

102005
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GroRe

50 mm Durchmesser

75 mm Durchmesser

50 mm Durchmesser

75 mm Durchmesser

150 x 100 mm

175 x 125 mm

150 x 100 mm

175 x 125 mm

150 x 100 mm

175 x 125 mm

150 x 100 mm

175 x 125 mm

150 x 100 mm

175 x 125 mm

150 x 150 mm

175 x 175 mm

150 x 150 mm

175 x 175 mm

150 x 150 mm

175 x 175 mm

150 x 150 mm

175 x 175 mm

150 x 150 mm

175 x 175 mm

Farbe

rot

rot

weild

weild

blau

blau

gelb

gelb

grian

gruan

rot

rot

weild

weild

blau

blau

gelb

gelb

gruan

grun

rot

rot

weild

weild

Ausfiihrung

Ronde

Ronde

Ronde

Ronde

T-Stick

T-Stlck

T-Stilck

T-Stlck

T-Stilck

T-Stlck

T-Stilck

T-Stlck

T-Stilck

T-Stick

X-Stuck

X-Stlck

X-Stuck

X-Stlck

X-Stlck

X-Stlck

X-Stlick

X-Stlck

X-Stlick

X-Stuck

Schenkelbreite

50 mm

75 mm

50 mm

75 mm

50 mm

75 mm

50 mm

75 mm

50 mm

75 mm

50 mm

75 mm

50 mm

75 mm

50 mm

75 mm

50 mm

75 mm

50 mm

75 mm

102000

102001

102006

102007

101934

101935

101928

101929

101936

101937

101930

101931

101938

101939

101957

101958

101952

101953

101959

101960

101955

101956

101961

101962
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Dieses Datenblatt wurde am 19.01.2025 automatisch erstellt. Anderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.
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